

Gaia Craft ApS

**Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 42 26 79 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. august 2022

Martin Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 30. marts - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaia Craft ApS
Skovvejen 46L, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 26 79 61

Regnskabsperiode: 30. marts - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus C

Direktion

Martin Nørgaard, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og design af trævarer.

Usikkerhed ved indregning og måling

På statutidspunktet har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 73, idet det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet via egen indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 268.736, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 228.736.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været store etableringsudgifter i forbindelse med opstart af produktion, udvikling af design m.v. Ledelsen havde forventet et underskud i regnskabsåret, men underskuddet er større end forventet, hvorfor ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Der er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reeableret via egen indtjening indenfor de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed i selskabet til drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-240.293
Personaleomkostninger	1	<u>-74.248</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-314.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.356</u>
Resultat før finansielle poster		-334.897
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.685</u>
Resultat før skat		-341.582
Skat af årets resultat	3	<u>72.846</u>
Årets resultat		<u><u>-268.736</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-268.736</u>
		<u><u>-268.736</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Erhvervede patenter		25.117
Immaterielle anlægsaktiver		<u>25.117</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.951
Materielle anlægsaktiver		<u>184.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>210.068</u>
Råvarer og hjælpematerialer		155.000
Forudbetaling for varer		32.717
Varebeholdninger		<u>187.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		563
Andre tilgodehavender		69.187
Udskudt skatteaktiv		72.846
Periodeafgrænsningsposter		11.380
Tilgodehavender		<u>153.976</u>
Likvide beholdninger		<u>3.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>345.692</u>
Aktiver i alt		<u><u>555.760</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-268.736</u>
Egenkapital		<u>-228.736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.846
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.127
Anden gæld		<u>223.069</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>784.496</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>784.496</u>
Passiver i alt		<u><u>555.760</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Usikkerhed ved indregning og måling	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-268.736	-268.736
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-268.736</u>	<u>-228.736</u>

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	62.488
Andre personaleomkostninger	<u>11.760</u>
	<u>74.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.219
Andre finansielle omkostninger	<u>5.466</u>
	<u>6.685</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-72.846</u>
	<u>-72.846</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele kapitalen som følge af årets underskud. Der er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reeableret via egen indtjening indenfor de kommende år. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til rådighed i selskabet til drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

På statutidspunktet har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 73, idet det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af en kortere årrække kan udnytte skatteaktivet via egen indtjening.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MANN Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 30. marts 2021 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
